PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  27.05.2015  №  49

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.01.2015 № 5

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.12.2009 № 68 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»,    Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.01.2015 № 5 «Об условиях приватизации имущества, включенного в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2015 год», изложив приложение к решению в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

«Починковский район»
 Смоленской области                                                                       В.Н. Мудряков
	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от 27.05.2015№ 49
(новая редакция)

Условия

приватизации имущества, включенного в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Починковский район»
 Смоленской области на 2015 год
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта приватизации
	Обременение объекта приватизации
	Срок платежа
	Начальная цена объекта приватизации, руб.

	1
	Легковой автомобиль ВАЗ – 21074 LADA  2107, год выпуска 2005, цвет-сине-зеленый,VIN - ХТА21074062290867
	обременение отсутствует
	В течение 10 дней с момента подписания договора купли
	50 000

	2
	Легковой автомобиль ГАЗ 3102, год выпуска 2007, черный,VIN – Х9631020071408122
	обременение отсутствует
	В течение 10 дней с момента подписания договора купли
	80 000

	3
	Легковой автомобиль  УАЗ-315195, год выпуска 2007, Амулет-металлик,VIN – ХТТ31519580552069
	обременение отсутствует
	В течение 10 дней с момента подписания договора купли
	250 000

	4
	Легковой автомобиль  УАЗ-315195, год выпуска 2007 Амулет-металлик,VIN – ХТТ31519580552126
	обременение отсутствует
	В течение 10 дней с момента подписания договора купли
	250 000

	5
	Помещение магазина, площадью 74,6 кв.м, назначение – нежилое, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, ул. Кирова, д.7
	обременение отсутствует
	В течение 10 дней с момента подписания договора купли
	1 763 000